

კომპანია: სს მისო კრედიტსერვისი+

თარიღი: 30.09.21

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

| სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა | |
|--|---------------------|
| 1 | კანდელაკი ნაზიკო |
| 2 | კანდელაკი თამარი |
| 3 | ხიზანიშვილი ქეთევან |
| 4 | |
| 5 | |

| დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა | |
|---------------------------------------|--------------------|
| 1 | კანდელაკი გურამ |
| 2 | აროშიძე აკაკი |
| 3 | მამადაშვილი გიორგი |
| 4 | |
| 5 | |

| საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით | | |
|--|-------------------------|---------------|
| | პირის დასახელება | წილი,% |
| 1 | კანდელაკი გურამი | 32.68% |
| 2 | კანდელაკი თამარი | 16.96% |
| 3 | სიდამონიძე ქეთევან | 26.19% |
| 4 | | |
| 5 | | |
| 6 | | |
| 7 | | |
| 8 | | |
| 9 | | |
| 10 | | |

| ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით | | |
|---|-------------------------|---------------|
| | პირის დასახელება | წილი,% |
| 1 | | |
| 2 | | |
| 3 | | |
| 4 | | |
| 5 | | |
| 6 | | |
| 7 | | |
| 8 | | |
| 9 | | |
| 10 | | |

კომპანია სს. მისო "კრედიტსერვისი"
თარიღი: 30.09.21

RC საბალანსო უწყისი

მოცულობა ლარებში

| N | აქტივები | ლარი | უცხ. ვალუტა | სულ |
|-----|--|-------------------|----------------|-------------------|
| 1 | ნაღდი ფული | 2 610 638 | 446 677 | 3 057 316 |
| 2 | ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში | 2 777 764 | 352 720 | 3 130 484 |
| 3 | მთლიანი სესხები | 30 295 813 | 28 073 | 30 323 886 |
| 3.1 | მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი | (870 571) | (2 635) | (873 206) |
| 3.2 | წმინდა სესხები | 29 425 242 | 25 437 | 29 450 679 |
| 4 | ფასიანი ქაღალდები | 0 | 0 | 0 |
| 5 | დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები | 280 928 | 307 | 281 235 |
| 6 | დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება | 0 | | 0 |
| 7 | ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში | 0 | | 0 |
| 8 | მირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები | 382 837 | | 382 837 |
| 9 | სხვა აქტივები | 925 479 | 44 490 | 969 968 |
| 10 | მთლიანი აქტივები | 36 402 889 | 869 632 | 37 272 520 |
| | ვალდებულებები | | | |
| 11 | საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები | 18 498 383 | 0 | 18 498 383 |
| 12 | ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები | 4 143 727 | 331 516 | 4 475 243 |
| 13 | საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები | 0 | 0 | 0 |
| 14 | დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები | 79 814 | 17 071 | 96 885 |
| 15 | სხვა ვალდებულებები | 3 398 392 | 23 431 | 3 421 823 |
| 16 | სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი | 0 | 0 | 0 |
| 17 | მთლიანი ვალდებულებები | 26 120 315 | 372 019 | 26 492 333 |
| | კაპიტალი | | | |
| 18 | საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი | 10 530 459 | | 10 530 459 |
| 19 | საემისიო კაპიტალი | 2 945 659 | | 2 945 659 |
| 20 | სარეზერვო ფონდი | 0 | | 0 |
| 21 | გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში | 0 | | 0 |
| 22 | გაუნაწილებელი მოგება | (2 695 930) | | (2 695 930) |
| 23 | აქტივების გადაფასების რეზერვი | 0 | | 0 |
| 24 | მთლიანი კაპიტალი | 10 780 187 | | 10 780 187 |
| 25 | მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი | 36 900 502 | 372 019 | 37 272 520 |

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია სს. მისო "კრედიტსერვისი"
თარიღი: 30.09.21

მოცულობა
ლარებში

| RI მოგება-ზარალის უწყისი | | ლარი | უცხ. ვალუტა | სულ |
|----------------------------------|---|-------------------|-----------------|-------------------|
| საპროცენტო შემოსავლები | | | | |
| 1 | ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით | 39 475 | 0 | 39 475 |
| 2 | ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით | 6 757 701 | 22 313 | 6 780 014 |
| 2.1 | ვაჭრობა და მომსახურება | 2 327 854 | 3 107 | 2 330 961 |
| 2.2 | სამომხმარებლო სესხები | 0 | 0 | 0 |
| 2.3 | სოფლის მეურნეობა | 0 | 0 | 0 |
| 2.4 | ონლაინ სესხები | | | 0 |
| 2.5 | ლომბარდი | 4 429 847 | 19 206 | 4 449 053 |
| 2.6 | განვადება | | | 0 |
| 2.7 | სხვა | | | 0 |
| 3 | იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით | 328 673 | 0 | 328 673 |
| 3.1 | ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით | 328 673 | | 328 673 |
| 3.2 | სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სფეროს სესხების მიხედვით | 0 | | 0 |
| 3.3 | ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით | | | 0 |
| 3.4 | დანარჩენი სესხების მიხედვით | | 0 | 0 |
| 4 | შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით | 684 669 | 952 | 685 621 |
| 5 | საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან | | | 0 |
| 6 | სხვა საპროცენტო შემოსავლები | | | 0 |
| 7 | მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები | 7 810 518 | 23 265 | 7 833 783 |
| საპროცენტო ხარჯები | | | | |
| 8 | საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები | 1 694 502 | 0 | 1 694 502 |
| 9 | ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები | 133 872 | 10 754 | 144 626 |
| 10 | იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები | 349 097 | 7 860 | 356 957 |
| 11 | ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები | | | 0 |
| 12 | იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები | | | 0 |
| 13 | სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები | | | 0 |
| 14 | სხვა საპროცენტო ხარჯები | | | 0 |
| 15 | მთლიანი საპროცენტო ხარჯები | 2 177 471 | 18 613 | 2 196 084 |
| 16 | წმინდა საპროცენტო შემოსავალი | 5 633 047 | 4 652 | 5 637 699 |
| არასაპროცენტო შემოსავლები | | | | |
| 17 | წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით | 5 682 793 | 56 285 | 5 739 078 |
| 17.1 | საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომს. მიხედვით | 5 948 948 | 65 036 | 6 013 984 |
| 17.2 | საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომს. მიხედვით | 266 155 | 8 751 | 274 906 |
| 18 | მიღებული დივიდენდები | 0 | 0 | 0 |
| 19 | მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან | | | 0 |
| 20 | მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან | 690 208 | | 690 208 |
| 21 | მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან | -65 076 | | -65 076 |
| 22 | მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან | 424 | | 424 |
| 23 | სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები | 609 211 | 2 700 | 611 911 |
| 24 | მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები | 6 917 560 | 58 985 | 6 976 545 |
| არასაპროცენტო ხარჯები | | | | |
| 25 | განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები | 16 745 | 764 | 17 509 |
| 26 | პერსონალის ხარჯები | 6 279 055 | | 6 279 055 |
| 27 | ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები | 616 609 | | 616 609 |
| 28 | იჯარის ხარჯები | 1 285 237 | 827 556 | 2 112 793 |
| 29 | ცვთვისა და ამორტიზაციის ხარჯები | 82 269 | | 82 269 |
| 30 | სხვა არასაპროცენტო ხარჯები | 351 253 | 981 | 352 234 |
| 31 | მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები | 8 631 168 | 829 301 | 9 460 469 |
| 32 | წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი | -1 713 608 | -770 317 | -2 483 925 |
| 33 | წმინდა მოგება დარეზერვებამდე | 3 919 439 | -765 665 | 3 153 774 |
| 34 | ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით | 70 908 | | 70 908 |
| 35 | ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით | | | 0 |
| 36 | ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით | 369 | | 369 |
| 37 | მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით | 71 277 | | 71 277 |
| 38 | მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე | 3 848 162 | -765 665 | 3 082 497 |
| 39 | მოგების გადასახადი | 448 523 | | 448 523 |
| 40 | მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ | 3 399 639 | -765 665 | 2 633 974 |
| 41 | გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები) | -8 455 | | -8 455 |
| 42 | წმინდა მოგება | 3 391 184 | -765 665 | 2 625 520 |

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: